
 
Российская Федерация 

Новгородская  область Валдайский  район 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЮБНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
 от 10.06.2014   №140                                                                             
  д.Любница                                                                                        
 
Об отмене решения от 
30.04.2014  №132 «Об 
утверждении Проекта                                                  
изменений в Устав 
Любницкого сельского 
поселения 
 
 

В соответствии с  Федеральным законом от 27.05.2014  №136 –ФЗ  
«О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона « Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) 
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации» и Федеральный закон « Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов 
Любницкого сельского поселения 
РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета депутатов от 30.04.2014 №132 «Об 
утверждении Проекта изменений в Устав Любницкого сельского поселения». 

 2. Опубликовать настоящее решение  в  информационном бюллетене 
«Любницкий вестник»  и разместить на официальном  сайте администрации в  
информационно -телекоммуникационной сети Интернет. 

 
 
 
Глава сельского поселения                                                         В.В.Смирнов. 
 


